电动伺服泵控单元
工业用模块化电动伺服泵控单元
2021年3月
WHAT MOVES YOUR WORLD
本产品样本用于为具有一定专业知识的客户提供信息和参数。为确保获得系统功能和系统的安全性，请对照此样本仔细查看产品的适用性。
文中所述产品如有任何更改，恕不另行通知。如果有任何疑问，请与穆格公司联系。
Moog是穆格公司及其子公司的注册商标。除非另有说明，文中出现的所有商标均为穆格及其子公司所有。
有关完整免责声明，请访问www.moog.com/literature/disclaimers。

型号
(出厂时指定)
Vmax 和 Vmin  (型号中的第14位和第15位)订货号中的
标称排量 最大排量
Vn [cm3] Vmax [cm3]
1.5 2 2.5 3 4
3最小排量 Vmin [cm ]
019 019 015 010 013 010 008 006 005
032 032 028 024 021 016 013 011 008
080 080 064 048 053 040 032 027 020
140 140 120 100 093 070 056 047 035
250 250 215 180 167 125 100 083 063
标准
订货编码
Vn / Vmin 比例
电动伺服泵控单元
如需了解产品信息，请访问 www.moog.com/industrial
如需了解服务信息，请访问 www.moogglobalsupport.com
2021
KEM , Rev. I, March 2021, Id. CDL49052-chs
WHAT MOVES YOUR WORLD